ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за четвртиот квартал од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година
Основен Буџет:
приходи

Планирани приходи 113.636.000
Реализирани приходи 73.832.261
Процент на реализација на приходи 64,9 %

расходи
Планирани  расходи  113.636.000
Реализирани расходи  73.832.261
Процент на реализација на расходи 64,9 %

Наменска дотација:
приходи

Планирани приходи  90.506.483 
Реализирани приходи 89.278.940
Процент на реализација на приходи 98,6 % 

расходи
Планирани расходи 90.506.483  
Реализирани расходи 89.278.940
Процент на реализација на расходи 98,6 % 

Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи  4.702.840
Реализирани приходи  2.886.764
Процент на реализација на приходи 61,38 %

расходи
Планирани расходи  4.702.840 
Реализирани расходи 2.886.764
Процент на реализација на расходи 61,38 %

Донации:
приходи
Планирани приходи  8.421.377
Реализирани приходи  5.002.292
Процент на реализација на приходи 59,4 %
расходи
Планирани расходи  8.421.377
Реализирани расходи  4.744.848
Процент на реализација на расходи 56,3 %

ВКУПНО:
приходи
Планирани приходи  217.266.700
Реализирани приходи 171.000.257
Процент на реализација на приходи 78,7 %

расходи
Планирани расходи  217.266.700
Реализирани расходи  170.742.813
Процент на реализација на расходи 78,6 %
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